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Mos. N2 Bopgurtenb lopoa 3asBuresb JNlyuweeBp B kpyre Pas.Jivpg Pa3pbiB_Jlyuwas!
1 19 B.WEWEHWH ToneaTTu LADA Sport ROSNEFT 1:32.899 4 110,443
2 30 MMWUTAEB TonbsTTH LADA Sport ROSNEFT 1:33.147 4 0.248 0.248 110,148
3 56 B.KOPABNEB KasaHb MNAPYC 1:33.497 6 0.598 0.350 109,736
4 35 [1.KY3bMUHOB CaHkr-MeTepbypr AG TEAM 1:33.992 3 1.093 0.495 109,158
5 22 E.MELKEP YensabuHck MICROBOR-AG TEAM 1:34.019 7 1.120 0.027 109,127
6 44 P.HADVKOB KasaHb AKHMAT Racing Team 1:34.170 7 1.271 0.151 108,952
7 5  B.LUYbMEWACTEP Mocksa MICROBOR-AG TEAM 1:34.321 6 1.422 0.151 108,777
8 15 PLYLLAPUH CankT-TeTepbypr PomaH LywapwvH 1:34.533 4 1.634 0.212 108,534
9 18 T.JOHNSON Florida AG TEAM 1:34.713 6 1.814 0.180 108,327
10 21 ATIEPEBOPCKWIA MockBa B-TUNING Pro Racing Team 1:35.319 3 2.420 0.606 107,639
11 24 A.BAOBUH Teepb BosuH Anekceit 1:35.345 5 2.446 0.026 107,609
12 52 [A.L4Y[OAPEB n.dponosckoe [ynapes Qmutpuit 1:36.501 1 3.602 1.156 106,320
13 7 M.KYNbOAEB [loMoaenoso LADA Sport ROSNEFT 1:36.784 7 3.885 0.283 106,009
14 50 A3APIMPOB Yebokcapbl 3aprupos AlpaTt 1:36.785 6 3.886 0.001 106,008
He knaccuduumposaH (107% = 1:39.401)
DQ 14 A.BACUJIbEB Yebokcapbl Bacunbes AHapeit 1:35.471 3 107,467
DQ 4 C.Erones HwxHui Hosropoa Werones Cepreit 1:36.566 10 106,249
QbbasneHUs
cr.No4(LLigrones Cepreit) pesy/ibTaT KBaNMGMUKALUMU aHHYZIMPOBaH MO PELLeHNIOo N27 KCK
cr.N214(Bacnnbes AHapeit) pesynbrat KBanMUKaLMM aHHYNMPOBAH MO PELIEHNo Ne8 KCK
PYKOBOZWTENE FOHKM ./ / /4 POMALLKMH Anekcelt (nvu. NeA19-218 BK) 5 o AP S e R Orbits
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